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DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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velký výběr brýlových obrub  
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oční optika Bc. Pavel Krňák

Tř. Čs. legií 1083/10 
405 02 Děčín IV

registrovaný optometrista
statut zdravotnického zařízení

 MĚSTO DĚČÍN

Statutární město Děčín

přeje hodně štěstí 
a zdraví v novém roce
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Topení kapra a Vynášení zimy do hor
Děčínská „Společnost pro přepravu ročních období vodní cestou“ 
pořádá, jako každoročně, pro své příznivce a širokou děčínskou 
veřejnost, dvě tradiční akce spojené s vánočním časem. 
  Na Štědrý den, 24. prosince v 11 
hodin, se sejdeme u Zámeckého 
rybníka, kde se uskuteční 14. ročník 
„Topení vánočního kapra“ a na Ště-
pána, 26. prosince, budeme opět vy-
nášet zimu do hor, pro velký úspěch 
opět na Sněžník. Sraz účastníků 17. 
ročníku je v 10.30 hod před zámeč-

kem v Bynově, odkud vyrazíme 
pěšky na sněžnickou rozhlednu. 
Každý účastník obdrží vrcholový 
diplom a učiní tak maximum pro 
své tělo přecpané vánočními dob-
rotami.
  Na hojnou účast se těší vedení 
Společnosti. (spprovc)

všem občanům města
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O třetí adventní neděli se na zámku uskutečnil tradiční předvánoční trh, 
který tentokrát přilákal rekordní množství návštěvníků.

Děčín oslavil sto let 
republiky ............................ str. 4
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Potraviny pomáhají
i v Děčíně .............. str. 6

Město pečuje o sedm
hřbitovů  ......................... str. 2

Živá knihovna
a veletrh Škola Děčín  ....... str. 5

Vánoční atmosféra začíná s prvním adventním víkendem

V  posledních letech jsme mohli 
slyšet například zpěváka Petra Kolá-
ře, Vláďu Hrona, slovenskou skupi-
nu Fragile, Beatles revival, Jaroslava 
Uhlíře a další. Oblíbenou tradicí na 
vánočních trzích se stává i  gastro 
festival plný výborného vánočního 
jídla a pití, který se v loňském roce 
konal již počtvrté. Součástí je napří-
klad rozdávání polévky a  degusta-
ce svátečních jídel.

Společně s  gastro festivalem je 
další tradiční akcí sbírka v  rámci 
charitativní akce Andělé bez křídel, 
která je pod patronací Koubasketu. 
První adventní víkend vyvrcholí 
v  neděli slavnostním rozsvěcením 

vánočního stromu. To je spoje-
né s  vystoupením hlavní hudební 
hvězdy, která první trhy ve městě 
symbolicky uzavírá. Letos se tak 
můžeme těšit na Marka Ztraceného. 
Hlavním partnerem akce je ČEZ, a.s.

O druhém adventním víkendu 
se letos bude konat již třetím ro-
kem vánoční jarmark v  děčínském 
muzeu. Muzeum jako každoročně 
nabízí bohatý program pro dospělé 
a děti, a to v podobě tvůrčích dílen. 
Dalšími lákadly jsou tradiční teplé 
nápoje a  speciality z  mas a  sýrů, 
stánky s  drobnými dárky a  vánoč-
ním zbožím nebo také balónky 
s přáním pro Ježíška. 

První adventní víkend je časem pro vánoční akci na Masarykově náměstí. Tu pořádá město již 12 let a nese se v duchu vánočních koled, 
ledosochání, zajímavých stánků s tradičním vánočním zbožím a v neposlední řadě vše doplňuje skvělá hudba nejen místních uměleckých 
souborů, ale také známých hvězd. 

Trhům předchází na konci listo-
padu tradiční tvůrčí dílna, kterou 
pořádá muzeum společně s  DDM 
Teplická. Zde si návštěvníci mohou 
vyrobit například adventní věnce 
z přírodních materiálů.

Současně s muzejními trhy bude 
letos také již třetím rokem připra-
vený hojně navštěvovaný vánoční 
trh v Podmoklech pořádaný Hoste-
lem Děčín. Ten se bude opět konat 
v parku Na Skřivance a návštěvníci 
se mohou těšit na domácí brambo-
rový salát s  řízky, vánoční cukroví, 
svařené víno a  kulturní program. 
Mimo jiné se o  hudební doprovod 
letos postará ZUŠ Děčín, ZŠ Na Strá-

ni a mnoho dalších. 
Třetí adventní víkend se konají již 

po šestnácté vánoční trhy na děčín-
ském zámku. Celé nádvoří se zapl-
ní tradičními historickými řemesly 
a stánky s výrobky. Uvolněnou svá-
teční atmosféru doplní každoročně 
vůně svařeného vína a vánoční ko-
ledy zpívané místními pěveckými 
sbory.

Doplňkovou akcí vždy bývají 
speciální hrané vánoční prohlídky 
zámku, adventní koncerty, zdobení 
perníčků a  vánoční dílny pro děti 
nebo různé výstavy, např. výstava 
historických hraček a kočárů. 

                                                         (martes)

Plavecké závody
v Aquaparku .......  str. 14

vánoční trhy a 
slavnostní rozsvícení 

vánočního stromu

Statutární město 
Děčín zve na

1. 12. – 2. 12. 2018
Děčín, Masarykovo náměstí

1. 12. – 2. 12. 2018
Děčín, Masarykovo náměstí

Kulturní
program:

11.00    začátek vánočních trhů 
13.00   SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ 

 ৹ 5. ročník vánočního gastro festivalu – 
degustace svátečních jídel

 ৹ zahájení sbírky Andělé bez křídel  
pod patronací Koubasketu

 ৹ rozdávání polévky
 ৹ vánoční koledy, hudební vystoupení

Sobota 1. 12. 2018:

Neděle 2. 12. 2018:

10.00    začátek vánočních trhů
13.00    vystoupení dětských uměleckých souborů
17.00    slavnostní rozsvícení vánočního stromu
17.05    MAREK ZTRACENÝ
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V prostoru mezi ul. 2. polské ar-

mády a Oblouková město při-

pravuje stavbu nového chodníku 

včetně bezbariérových úprav, 

dále bezbariérové úpravy stá-

vajícího chodníku v ul. 2. polské 

armády a nasvícení přechodu pro 

chodce. 

Opatření obecné povahy je vy-

dané na další domy ve městě, 

konkrétně na Partyzánů 377, 

378, Teplická 330, K.H. Borovské-

ho 329, 330, Kladenská 253, 397, 

Krátká 845, K.H. Borovského 325, 

326, 327, 328. Stát nebude moct 

nově příchozím nájemníkům 

vyplácet doplatky na bydlení. 

Město se tak snaží využít jednu 

z mála zákonných možností, jak 

řešit problémy v lokalitách s ne-

přizpůsobivými občany.

Lesy České republiky a Správa 

Národního parku České Švýcar-

sko požádaly o schválení naříze-

ní o dočasném vyloučení vstupu 

do lesů v nejpostiženějších ob-

lastech ORP Děčín z důvodu vy-

sokého ohrožení osob možným 

vznikem požárů následkem ex-

trémního sucha. Zákaz vstupu do 

lesů potrvá do 30. 11. a netýká se 

turisticky značených cest pouze 

na území národního parku České 

Švýcarsko.

Radní schválili plán zimní údržby 

místních komunikací na území 

města v období od 1. 11. 2018 do 

31. 3. 2019. Občané se s plánem 

mohou seznámit na webu města.

 

Od listopadu dojde ke změně ote-

vírací doby turisticky nejvíce na-

vštěvovaných míst. Zámek bude 

otevřen ve všední dny od 10.00 

do 16.00, o víkendu od 10.00 do 

17.00. Růžová zahrada je od lis-

topadu pro návštěvníky uzavře-

na. Zoologická zahrada zahaju-

je zimní sezónu, bude ji možné 

navštívit každý den od 8.00 do 

16.00. Rajské ostrovy zůstávají 

otevřeny od 9.00 do 18.00. Turis-

tická informační centra v knihov-

ně a na hlavním nádraží zůstávají 

otevřena denně od 9.00 do 17.00.

V předminulém vydání zpra-

vodaje jsme zveřejnili výzvu, 

že sháníme vánoční strom na 

prostranství před hlavní nádra-

ží v Podmoklech. Nabídek při-

šlo hodně a strom je již vybrán. 

Všem, kteří chtěli věnovat strom, 

děkujeme. V Děčíně budou letos 

krášlit veřejná prostranství tři vá-

noční stromy, dva v Podmoklech 

a jeden na Masarykově náměstí, 

který vyrostl v Děčíně v Polské 

ulici.

Paní Marie Gončárová, občanka 

našeho města, oslavila v říjnu své 

100. narozeniny. Popřát hlavně 

zdraví a pohodu jí přišla i primá-

torka města Marie Blažková spo-

lu s paní Fikrlovou z Okresní sprá-

vy sociálního zabezpečení. 

Děčínští pekaři mají ocenění za 

nejlepší chleba v Ústeckém kra-

ji. Nejlepší pšenično-žitný chléb 

peče pekárna U Onďase a nej-

lepší speciální chléb pak Danino 

pekařství. Do soutěže bylo při-

hlášeno celkem 35 chlebů z devíti 

pekáren a hodnocení probíhalo 

ve třech kategoriích. 

Činnost okrskových volebních 

komisí v Děčíně pro volby do za-

stupitelstev obcí, které se konaly 

ve dnech 5. - 6. 10. 2018, končí 

15. den od vyhlášení výsledků vo-

leb, t.j. ve středu dne 24. 10. 2018.  

Magistrát města Děčín musí do 

30 dnů vyplatit všem členům 

okrskových volebních komisí 

odměnu za práci v OVK. Výplata 

odměn proběhne dne 12. 11. 2018 

tak, jak si každý člen uvedl do 

osobního dotazníku. V případě 

hotovostní výplaty budou pení-

ze připraveny v hlavní pokladně 

Magistrátu města Děčín, Míro-

vé náměstí 1175/5, Děčín IV dne 

12. 11. 2018 od 12 hodin.

Českobratrská církev evange-

lická, Farní sbor v Děčíně zve na 

odhalení pamětní desky obětem 

1. světové války v evangelickém 

kostele na Teplické ulici, které se 

koná dne 11. 11. 2018 od 15 hodin. 

Promluví pplk., v.z. Mgr. Pavel 

Ruml, poradce ministra obrany 

pro duchovní službu, Mgr. Alena 

Sellnerová, historička, Mgr. Jiří 

Bureš, historik a dále vystoupí 

Kytlický chrámový sbor.

Přijďte s nápadem
a město ho zrealizuje
Pokud chcete zlepšit okolí svého bydliště, máte jedinečnou příleži-
tost. Právě totiž běží druhý ročník projektu Tvoříme Děčín. 

To znamená, že město ze svého 
rozpočtu vyčlenilo pět miliónů 
a  ty nyní čekají na za-
jímavé nápady ob-
čanů. V  předchozím 
ročníku se na radnici 
sešlo 39 nápadů, z kte-
rých lidé hlasováním vybírali ty 
nejlepší k  realizaci. Jedenáct vy-

braných je tedy nyní ve fázi pří-
prav, kdy dokončené by měly být 

v  květnu příštího roku. 
Pokud máte nápad 
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webových stránkách www.tovori 
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Město pečuje
o sedm hřbitovů
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sedm funkčních hřbitovů, a ty se na podzim zahalují do svitu svíček. 
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mínkou historie města.  Na území 

Děčína najdeme také zaniklý hřbi-
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bová místa jen matně rozeznatel-
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žete vyplnit dotazník, který zabere 
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s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
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zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
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- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Blíží se zimní sezona a s ní i povinnost zimního obutí auta. Často v souvislosti s přezutím mnozí z nás řeší, jak naložit 
s ojetými pneumatikami. 

Pneumatiky nesmí skončit v po-
pelnici, kontejnerech na tříděný 
odpad, pohozené na veřejném 
prostranství nebo v  přírodě. Na 
pneumatiky se vztahuje zákonná 
povinnost o zpětném odběru, kte-
rá se ovšem týká pouze některých 
výrobců, distributorů i koncových 
prodejců.

Kde je tedy možné pneumati-
ky odložit?

- Bezplatně ve formě zpětného 

odběru do provozoven pneu-
servisů a  autoservisů, které s  vý-
robci nebo s  dodavateli uzavřely 
smlouvu. Tyto tzv. povinné osoby 
je možné vyhledat na stránkách 
ministerstva životního prostředí. 
Zpětný odběr jsou povinny za-
jistit firmy, které jako první uvádí 
pneumatiky na trh (dle §38 odst. 
3 zákona č. 185/2001 Sb.).  Pne-
umatiky nesmí vykazovat znám-
ky poškození, ale pouze známky 

Seriál o odpadech: Kam s ojetými pneumatikami

opotřebování.
- Dle stanoveného ceníku po-

věřené organizace pneumatiky 
likvidují pneumatiky jako ostatní 
odpad tj. za úplatu. Oprávnění 
k  výkupu všech i  poškozených 
pneumatik mají v  Děčíně např. 
Technické služby Děčín, a.s.  kte-
ré mají souhlas Krajského úřadu 
k  provozování zařízení pro naklá-
dání s odpady (§ 14 odst. 1, zákona 
č. 185/2001 Sb.). Občané mohou 

dovézt pneumatiky do sběrného 
dvora na vlastní náklady. 

Odhození pneumatik mimo 
sběrná místa lze posuzovat jako 
přestupek, za který hrozí pokuta 
až do výše 50.000,- Kč. Městská 
policie se nyní na tuto problema-
tiku intenzivně zaměřuje. Jaké-
koli podezření na neoprávněné 
založení skládky mohou občané 
kdykoli oznámit na tísňovou linku 
městské policie – 156.             (romi)

Ustavující zasedání
Zastupitelstva města Děčína 
Nově zvolené zastupitelstvo města se poprvé sejde 5. listopadu 
2018 v 15 hodin ve Společenském domě Střelnice. 

Na programu ustavujícího zase-
dání je  mimo jiné stanovení počtu 
náměstků primátora města, počtu 
členů rady města, určení funkcí, 
pro jejichž výkon budou členové 
zastupitelstva města uvolněni, 
zřízení finančního a kontrolního 
výboru zastupitelstva města, sta-
novení počtu členů finančního a 
kontrolního výboru zastupitel-
stva města, určení způsobu volby 

primátora města, náměstků pri-
mátora města, dalších členů rady 
města, předsedů a dalších členů 
výborů zastupitelstva města, 
volba primátora města, náměst-
ků primátora, dalších členů rady, 
volba předsedů a dalších členů 
výborů zastupitelstva. Podrobný 
program nejdete na webu města. 
Jednání bude jako obvykle přená-
šeno on-line.                                (romi)

Konkrétně poděkovala plk. 
JUDr. Alici Zemanové, Policie ČR, 
plk. Ing. Jaroslavu Vaňkovi, ha-
sičský záchranný sbor a MUDr. 
Martinu Macháčovi, zdravotnic-
ká záchranná služba. Ti byli členy 
Bezpečnostní rady obce s rozší-
řenou působností Děčín, která je 
poradním orgánem primátorky. 
Bezpečnostní rada projednává a 

TERMO  Děčín
myslí na své zákazníky 
TERMO Děčín vydalo užitečnou brožuru „Jak efektivně vytápět dům“, 
ve které odpovídá na nejčastější dotazy odběratelů. 

Víte, že teplá voda z  vodovod-
ního řádu musí zákazníkovi vy-
tékat celoročně v  rozmezí mezi 
45 – 60 °C, a  to v  době minimálně 
od 6 do 22 hodin? Dále se dočtete, 
jak velkou měrou ovlivňuje teplotu 
v místnosti provoz elektrických spo-
třebičů. Například při zvýšení teploty 
z 20 °C na 21 °C vzroste výkon lednič-
ky o 6 %, což znamená, že si připlatí-
te také za elektřinu. Chladnička nebo 
mraznička zvyšují svůj výkon, pokud 
jsou v bezprostřední blízkosti sporá-
ku nebo topného tělesa. 

Brožura řeší i  otázky týkající se 
legislativy. Dozvíte se mj., že zahá-
jení topné sezony se řídí Vyhláškou 
č. 194/2007 Sb, která je závazná pro 
všechny provozovatele zařízení na 
výrobu tepelné energie konečným 
spotřebitelům. Jeden z  bodů pro 
splnění podmínek je …

Začíná vždy 1. září a končí 31. květ-
na. Mimo toto období se vytápění 

uskutečňuje pouze po dohodě s od-
běratelem využívajícím objektové 
předávací stanice nebo souhlasem 
nejméně dvou třetin konečných spo-
třebitelů využívajících výměníkové 
stanice. Rozhodující vliv na průběh 
vytápění má vývoj venkovních tep-
lot, které mohou zkrátit i prodloužit 
topnou sezónu.

 V praktickém rádci zkrátka nalez-
nete spoustu dobrých rad a námětů 
co a  jak správně dělat, abyste maxi-
málně zefektivnili vytápění Vašeho 
domu a bytu. 

Informace, kde a jak brožuru získat 
naleznete na internetových strán-
kách společnosti www.ted.mvv.cz.

V prosinci můžete s TERMO Děčín 
soutěžit a  vyhrát TEPLO ZDARMA 
a další hodnotné ceny. Informace na-
leznete na internetových stránkách. 
Upozornění na soutěž můžete slyšet 
v měsíci prosinci i na rádiu Frekvence 1 
a Blaník.                       (Termo)

Na malém
sále disco

Taneční
vystoupení

Host večera Hraje
Davide 
Mattioli
ABBA 
Chiquita 
Revival

Orchestr
Ladislava

Bareše
Liberec

SPOLEČENSKÝ DŮM STŘELNICE

11. 1. 2019

www.mmdecin.cz   |   www.vstupenkadecin.cz

posuzuje celou řadu důležitých 
dokumentů a otázek ve vztahu k 
bezpečnosti, řešení krizových situ-
ací a připravenost složek integro-
vaného záchranného systému na 
jejich řešení. Mandát všech členů 
bezpečnostní rady končí s voleb-
ním obdobím primátorky, nové 
členy bude jmenovat až nový pri-
mátor po svém zvolení.               (rt)

Bezpečnostní rada obce končí 
a bude jmenována nová
Primátorka města Marie Blažková osobně poděkovala za čtyřletou 
spolupráci zástupcům složek integrovaného záchranného systému.
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Děčín oslavil sto let republiky
Sté výročí vzniku československého státu si Děčín připomněl v neděli 21. října akcí Zažijte to znovu!  O den později pak město, Česko-
slovenská obec legionářská, skauti a občané vysadili Strom svobody a zástupci města také položili při příležitosti výročí tradičně věnec 
u budovy magistrátu na Mírovém náměstí a květinu v ulici 28. října. 

V  neděli 21. října přilákalo 
slunečné počasí stovky lidí na 
Masarykovo náměstí. Konala se 
zde akce Zažijte to znovu!, která 

zábavnou formou připomněla 
období první republiky. Děti i do-
spělí si mohli vyzkoušet, jak se 
učilo v  obecné škole, nechybělo 
posezení v  prvorepublikové ka-
várně, virtuální prohlídka prostor, 
kde vznikala republika, ukázka 
vývoje českých bankovek. Bylo 
možné si také prohlédnout his-

torický automobil z  roku 1905. 
Netradiční „slavnost“ doplnil hu-
dební program na pódiu včetně 
vystoupení děčínských Sokolů. 

Akci pořádalo statutární město 
Děčín ve spolupráci s firmou Me-
dia Park. 

V  pondělí 22. října se vysaze-
ním lípy připojil Děčín ke kampa-
ni Stromy svobody. Výsadby se 
v  lokalitě pod zámkem zúčastnili 
zástupci města, děčínští skauti, 
občané a  členové Českosloven-

Stromy svobody
Stromy svobody symbolizují vznik republiky a v letech 1918 a 1919 
jich lidé vysadili tisíce.

Do výsadby se tehdy zapojili 
starostové, žáci, členové místních 
spolků. Stromy byly ověšené stuha-
mi, domy praporky, zpívala se hym-
na, ke kořenům se ukládaly pamět-
ní listy. Stromy se sázely i  v  letech 
1928, 1945, 1968, když si lidé chtěli 
připomenout a oslavit význam svo-
body a demokracie.

V  Děčíně v  minulosti vysadili 
skauti na paměť boje za svobodu 
a  demokracii několik lip.  Dodnes 
se však všechny nedochovaly. Z cel-
kového počtu sedmi jsou již tři po-
kácené. První dva stromy byly vy-
sázeny v Bynově u zámečku v roce 
1946, jeden z  nich byl v  roce 2000 

pokácen. Většinu děčínských lip 
skauti vysadili v roce 1968, konkrét-
ně byla vysazena lípa pod zámkem, 
která se však musela v  roce 2006 
z bezpečnostních důvodů pokácet, 
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ské obce legionářské, která věno-
vala strom. Zazpíval Pěvecký sbor 
děčínského gymnázia. 
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DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Seriál o neziskových organizacích:  
V  seriálu vám představujeme organizace poskytující sociální a  další služby, které jsou zapojené do Komunitního plánování města Děčín. Více infor-
mací získáte na webu komunitni.mmdecin.cz nebo osobně v  socio-info centru (budova Magistrátu města Děčín, Na Valech, pondělí a  středa 8-12,   
13-17,  pátek 8-12 hod.)

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s.
Proč vlastně pracujeme v terénu? 

Často slýchávám ze svého okolí 
otázky týkající se mé práce, potaž-
mo práce všech „teréňáků“: „Proč 
chodíte do tak hrozných lokalit? 
Nemáte strach? A  to si ti lidé ne-
můžou pro pomoc přijít sami?“. Ar-
gumenty a odpovědi na tyto otáz-
ky je těžké formulovat, obzvláště, 
pokud tazatel nemá o neziskovém 
sektoru mnoho informací a o tuto 
problematiku se moc nezajímá. 
Odpovědí by mohlo být: „Proto-
že tomu věříme.“ Věříme ve sku-
tečnost, že to není marná práce, 
věříme, že svou prací pomáháme 
nejen našim klientům, ale také ve-
řejnosti. Protože do problémů se 
může dostat kdokoli z  nás, stačí 

zapomenutá neuhrazená faktura, 
splátka, malý nedoplatek za služ-
by a  problém je na světě. Když se 
k  tomu přidají další osudové rány 
jako ztráta zaměstnání, rozvod 
apod., je člověk najednou v  kolo-
toči problémů, ve kterých tápe.  
Dáváme lidem další šance a mnoh-
dy je učíme po drobných krůčcích, 
jak řešit pro někoho banální zále-
žitosti. Představte si situaci, že jste 
vyrostli v nuzné rodině s pěti další-
mi sourozenci. Vaše matka se celý 
život stará o své děti, v zaměstnání 
nikdy nebyla, otec má občas ně-
jaký přivýdělek, ale potýká se se 
závislostí a oba rodiče se spoléhají 
na sociální dávky, i  když pak mají 

nedostatek jídla, hygieny a souro-
zenci dědí ošacení jeden po dru-
hém. Člověk vyrůstající v takovém 
prostředí nezná jiný život, pro něj 
je takový koncept žití „normální“, 
nic jiného nikdy nepoznal. 

A tak chodíme do terénu, do so-
ciálně vyloučených lokalit, a pracu-
jeme s  lidmi, kteří mají problémů 
nad hlavu, a  snažíme se je učit, 
jak je řešit a že filtr pračky se musí 
někdy vyčistit a třeba i fyzicky uká-
žeme, jak se to dělá. Že nemůžou 
ignorovat kapající kohoutek nebo 
protékající záchod, protože budou 
mít vysoké nedoplatky. Učíme je, 
jak vyplnit formuláře a  jak komu-
nikovat s úřady, učiteli apod. A po-

kud mají strach z  jednání, jdeme 
s  nimi a  oni se učí od nás, jak to 
příště udělají sami. Je to mravenčí 
práce, ale my jí věříme a  snažíme 
se, aby děti našich klientů na tom 
byly lépe, než oni sami. Každý 
i malý posun je důležitý. Pro větši-
nu veřejnosti to není líbivá práce, 
jako péče o  zdravotně postižené, 
o  děti v  náhradní rodinné péči či 
seniory, ale je to práce neméně 
záslužná, protože kdyby teréňáků 
nebylo, bylo by hůř a  problémy 
by narůstaly. Potom každý drobný 
posun či úspěch nás nabíjí energií 
a  dává nám pocit, že to není zby-
tečná práce a  my ji proto děláme 
rádi.                     (Ivana Šimánková)

Studenti z Děčína soutěží o titul Svačina roku 
Střední škola řemesel a služeb z Děčína se účastní 6. ročníku celostátní soutěže Svačina roku s Rio Mare. O titul letos bojuje rekordní počet 
škol i studentů. Na nejlepší čekají ceny v hodnotě 20 000 Kč a tuňákové produkty značky Rio Mare v hodnotě 25 000 Kč. I letos bude do 
hlasování zapojena veřejnost.  Odbornou porotu tvoří Mistr kuchař Vladimír Picka a šéfkuchaři Jiří Král a Vladislav Stuparič. Velké finále 
proběhne v pražském gastronomickém studiu Chefparade+ za moderace Markéty Hrubešové. 

Do letošního již 6. ročníku sou-
těže Svačina roku s  Rio Mare se 
zapojilo 141 studentů z  celkem 
43 odborných středních škol se 
zaměřením na gastronomii a stra-
vovací služby. Úkolem mladých 
kuchařek a  kuchařů je vymyslet 
a připravit moderní školní svačinu 
s  využitím tuňákových výrobků 
Rio Mare nebo krémů Rio Mare 
Paté. Všechny tyto suroviny dosta-
nou školy od pořadatelů zdarma. 

„Nově mohou studenti pou-
žít letošní tuňákové novinky Rio 

Mare Leggero a  Rio Mare Natura 
vyráběné inovativní patentova-
nou technologií, jejímž výsledkem 
je obsah prvotřídního tuňáka bez 
zbytečného odkapávání olivové-
ho oleje nebo slaného nálevu,“ 
říká Jan Jedlička, marketingový 
manažer Bolton Czechia a předse-
da poroty pořadatele. 

Odborným garantem a  záro-
veň předsedou soutěže je Mistr 
kuchař Vladimír Picka. Dalšími 
členy odborné poroty jsou šéfku-
chař restaurace Aureole, Jiří Král 

a šéfkuchař a majitel kulinářského 
studia Ateliér Culinary, Vladislav 
Stuparič. Druhou porotu tvoří zá-
stupci pořadatele, které doplní 
Eva Ehrenbergerová, autorka food 
blogu Moje barevná kuchyně. Ži-
vým finále bude soutěžící prová-
dět herečka, moderátorka a  ku-
chařka Markéta Hrubešová.

Budoucí kuchařky a  kucha-
ři soutěží o  dárkové poukazy 
v  hodnotě 20 000 Kč. Odborná 
porota vybere tři nejlepší svači-
ny.  Autor na prvním místě získá 
poukaz v  hodnotě 7 000 Kč, au-
toři druhé a  třetí nejlepší svačiny 
vyhrají poukazy v  hodnotě 5 000 
Kč a 3 000 Kč.  Pořadatelská poro-
ta udělí „Zvláštní cenu Rio Mare“ 
v  hodnotě 5 000 Kč. I  letos bude 
do hlasování zapojena veřejnost, 

která udělí „Cenu veřejnosti“. Hla-
sování proběhne na FB stránkách 
Rio Mare. Navíc všechny školy, ze 
kterých budou ocenění kuchař-
ky a  kuchaři, dostanou tuňákové 
produkty Rio Mare ve stejných 
hodnotách. 

Soutěž je již tradičně dvoukolo-
vá. Autoři zdravé tuňákové svači-
ny musí poslat fotografie a  popis 
receptu do 9. listopadu. Následně 
z  došlých receptů odborná po-
rota vybere 15 nejlepších, kteří 
postoupí do pražského finále, 
které se koná 4. prosince v  gast-
ronomickém studiu Chefparade+ 
v  Holešovicích. Pořadatelem sou-
těže je společnost Bolton Czechia, 
která je výhradním českým distri-
butorem tuňákových výrobků Rio 
Mare. 

Živá knihovna
a veletrh Škola Děčín
Deváťáci ZŠ Boletice v jednom týdnu navštívili dvě akce v obchod-
ním centru Pivovar týkající se volby střední školy a volby povolání. 

V  úterý 16. 10. žáci 9. třídy absol-
vovali Živou knihovnu povolání, 
kde měli možnost se blíže seznámit 
s  různými druhy profesí, např. co 
dělá výpravčí, dispečer, mistr výroby, 
konstruktér, technolog, strojvedou-
cí, elektrikář, praktická sestra a další. 
Specifika povolání a jejich náplň jim 
přiblížili různými ukázkami přímo 
pracovníci nebo zástupci zaměstna-
vatelů v  regionu, např. ČEZ, WEFA, 

RYKO apod.
Ve čtvrtek 18. 10. deváťáci navští-

vili každoroční Veletrh Škola Děčín. 
Zde vystavovaly střední školy nejen 
z  Děčínska a  Ústeckého kraje, ale 
i ze vzdálenějších měst, např. z Varn-
sdorfu, Šluknova, Mostu, Liberce. 
Tady mohli deváťáci získat více infor-
mací o oborech na středních školách 
a učilištích a ujasnit si tak volbu, kte-
rá je zanedlouho čeká.   (ZŠ Boletice)

Rádi bychom Vás pozvali na besedu s Markétou Závěrkovou,
psychoterapeutkou působící na Psychoklinice v Děčíně a autorkou knihy  

O ADHD v dospívání a dospělosti, 
která právě vychází v nakladatelství Pasparta. Beseda volně navazuje na předchozí úspěšná setkání. Téma-
tem bude, Jak se v běžném životě a škole vyrovnat s poruchou pozornosti a hyperaktivitou. 
Tentokrát se autorka zaměří na období dospívání a dospělosti.

Beseda se koná 27.11.2018 v 17:00 
v Městské knihovně v Děčíně (Karla Čapka 3, Děčín 1).

Na místě bude možné obě knihy autorky (Jak se žije s ADHD; O ADHD v dospívání a dospělosti) zakoupit.

Vstup volný. 
Přihlášení a rezervace místa na: zaverkova@gmail.com

PozvánkaADHD-2-pozvánka.indd   1 18.10.18   15:26
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WWW.OPTIKAKRNAK.CZ
Tel.: 412 531 434

Plastové čočky pro děti na předpis ZDARMA

Měření zraku  .  Aplikace kontaktních čoček

OČNÍ OPTIKA
Bc.Pavel Krňák

K dětským brýlím dárek

Čs. legií 1083/10, Děčín 4 
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Potraviny pomáhají 
i v Děčíně
Národní potravinová sbírka je společným projektem platformy Byz-
nys pro společnost, Armády spásy a spolupracující České federace 
potravinových bank. 

Projekt se snaží rozvinout disku-
zi a  hledat řešení letitého problé-
mu, kdy na jedné straně část obča-
nů trpí nedostatkem jídla, a druhá 
skupina jím plýtvá. Že to v  Česku 
s hladem není tak zlé? Podle kva-
lifikovaných odhadů žije v zemi na 
hranici chudoby nebo sociálního 
vyloučení téměř 1,5 milionu lidí! 
Národní sbírka potravin se pravi-
delně koná v  listopadu. V  den je-
jího konání mají lidé z  celé České 
republiky možnost za-
koupit trvanlivé potravi-
ny a darovat je těm, kteří 
jsou na pokraji hmotné 
nouze. Ke komu a  jak 
potraviny putují? Vybrané po-
traviny poputují u  nás v  Děčíně 
na pomoc sociálně slabým a  po-
třebným, zejména klientům Azy-
lového domu pro muže a  matky 
s  dětmi na Letné. Kde nakoupit? 
Máte-li zájem zapojit se do sbír-
ky a  pomoci, přijďte nakoupit do 
hypermarketu Tesco v  Děčíně na 
Ústecké ulici. Cesta potravin vede 
z Vašeho nákupního košíku k dob-
rovolníkům, které najdete přímo 
v obchodech za pokladnami. Ti od 
Vás převezmou potraviny, které se 
rozhodnete darovat, shromáždí je 
a  večer jsou darované potraviny 
převezeny přímo k  organizacím, 
které je rozdělí potřebným.

Zakoupením trvanlivé potraviny 
právě letos 10. listopadu můžete 
přispět do 6. ročníku Národní po-
travinové sbírky i vy! Navštivte dě-
čínský hypermarket Tesco, kupte 
trvanlivou potravinu dle našeho 
seznamu a za pokladnami je ode-
vzdejte u dobrovolníků do nákup-
ních košíků označených logem 
sbírky. Sobotní sbírka 10. listopadu 
trvá od 8.00 do 18.00 hodin.

Konzervy všeho druhu (paštiky, 
rybí konzervy, masové 
a  zeleninové konzervy, 
ovocné kompoty, hoto-
vá jídla apod.), polévky 
všeho druhu (sáčkové, 

čínské, do hrnečku apod.), cukr, 
přísady do jídla (koření, ocet, ke-
čup hořčice, majonézy), luštěniny, 
těstoviny, obiloviny, trvanlivé uze-
niny, rýže, olej, sirup, džem, med, 
čaj, káva, mouka, krupice, kaše, 
dětská výživa, sušenky, oplatky, 
piškoty, cereálie, cukrovinky pro 
děti, nápoje v  obalech tetrapak 
(džusy, mléko, smetana apod.), 
drogistické zboží. Všechny potra-
viny musí být trvanlivé. Za Vaši po-
moc upřímně děkujeme.

Více informací o  Centru sociál-
ních služeb Děčín, p.o. na www.
cssdecin.cz nebo na Facebooku 
www.facebook.com/cssdecin.  
                        (css)

Děčínský Český červený kříž v úterý 16. října v městském divadle 
ocenil bezpříspěvkové dárce krve. Zlatou plaketu Prof. MUDr. Jana 
Janského za 40 odběrů převzalo 28 dárců, zlatých křížů 3. třídy za 
80 odběrů 9 dárců a zlatých křížů 2. třídy za 120 odběrů 1 dárce. 
Předávání ocenění proběhlo za účasti primátorky města Marie 
Blažkové, primářky transfuzní stanice Jany Vlčkové. Všem dárcům 
patří poděkování za jejich obětavost pro druhé. 

Návštěvu Vídně studenti zahájili na zámku Schönbrunn. V rámci 
prohlídky se nejdříve pokochali nádherným a honosně vyzdobe-
ným interiérem. 

Studenti Gymnázia Děčín
ve Vídni

Kromě reprezentativních sálů 
zhlédli také pracovní i soukromé po-
koje císařského páru Franze Josepha 
a Elisabeth, viděli prostory, kde hrál 
Mozart jako šestileté zázračné dítě, 
kde zasedal Napoleon či kde pra-
covala Marie Terezie. Následně pak 
mohli obdivovat také krásný exteri-
ér budovy zámku, rozkvetlou zahra-
du a park ve francouzském stylu. Jen 
těžko se studentům odcházelo z to-

hoto téměř pohádkového prostředí, 
ale na programu exkurze byl známý 
dům architekta Hundertwassera. 
Jen málokoho nedokázala tato ne-
všední budova s pestrobarevnou 
fasádou, zelení na střeše a křivými 
liniemi nenadchnout. Jakmile se 
všichni dostatečně potěšili tímto ar-
chitektonickým skvostem, přesunu-
la se výprava do centra města, kde ji 
čekala několikahodinová procházka 
po nejznámějších památkách Vídně. 
Studenti tak mohli vidět proslulý 
Svatoštěpánský dóm, vídeňský or-
loj, sídlo Habsburků Hofburg, ne-
ogotickou radnici, dvorní divadlo i 
budovu Státní opery, Vídeňský Par-
lament, památník Marie Terezie  či 
hotel Sacher. Všechny pamětihod-
nosti, které studenti dosud vídávali 
jen v učebnici, najednou ve vší své 
kráse stály před nimi. Svou návště-
vu Vídně ukončili maturanti krátkou 
zastávkou v zábavním parku Prater, 
kde si někteří odvážlivci před cestou 
do Děčína vyzkoušeli trochu té adre-
nalinové zábavy. 

                             (Gymnázium Děčín)

ISTÍCÍ A ÚKLIDOVÁ TECHNIKA

Tel.: 606 843 746

koberců 8,- Kč/m2 
interiéru automobilů od 500,- Kč
alu ráfků
sedacích souprav i kůže
čištění klimatizace



DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Lékařská zubní pohotovost
Ordinační hodiny: 8 - 11 hodin

Rozpis služeb zubní pohotovosti
červenec - prosinec 2014

Ordinační hodiny:   08:00  – 11:00 hod.

Datum Stomatolog Adresa Kontakt

5 – 6. 7. 2014 MUDr. Bolfíková Renata Varšavská 1863/7
Děčín VI-Letná 737 501 440

12 – 13. 7. 2014 MUDr. Křemenová Alena Sokolská 129
Děčín 9 412 544 539

19. – 20. 7. 2014 MUDr. Jůdová Jana Riegrova 773/72
Děčín II-Nové Město 412 523 410

26. – 27. 7. 2014 MUDr. Křemen Adolf Teplická 270
Jílové 412 550 343

2. – 3. 8. 2014 MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7, 
Děčín VI. 412 539 928

9. – 10. 8. 2014 MUDr. Janda Zdeněk Čs. Legií 1083/10
Děčín IV 412 532 216

16. – 17. 8. 2014 MUDr. Rambousková Rita Riegerova 773/72, 
Děčín II. 412 526 250

23. – 24. 8. 2014 MUDr. Vojtěch Vladimír 28. října 110
Děčín I 412 151 056

30. – 31. 8. 2014 MUDr. Milič Lukáš Fügnerova 600/12 
Děčín I 412 511 482

6. – 7. 9. 2014 MUDr. Charvát Pavel J. Š. Baara 26
Děčín IV 412 507 588

13. – 14. 9. 2014 MUDr. Křemen Adolf Teplická 270
Jílové 412 550 343

20. – 21. 9. 2014 MUDr. Janda Zdeněk Čs. Legií 1083/10
Děčín IV 412 532 216

27. – 28. 9. 2014 MUDr. Voborská Oluša Myslbekova 404/23
Děčín I 412 519 624

4. – 5. 10. 2014 MUDr. Sudová Olga Fügnerova 600/12 
Děčín I 412 513 989

11. – 12. 10. 2014 MUDr. Bolfíková Renata Varšavská 1863/7
Děčín VI-Letná 737 501 440

18. – 19. 10. 2014 MUDr. Charvát Tomáš
U přívozu 18/4
Děčín III 412 511 619 

25. – 26. 10. 2014 MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7, 
Děčín VI. 412 539 928

PO - ČT  7.00  |  SO  9.00

Rehabilitace Kateřina s.r.o. - REHKAT
Ústecká 1945/10  |  405 02 Děčín 5

(S-centrum u Tesca)
M 734 845 589  E recepce@rehkat.cz

BEZ OBJEDNÁNÍ PŘEDEM!

Aktualizace: 4.7.2018

Adresa ordinace (ulice, město) 
interaktivní mapa ordinací

Tel. 
ordinace

1.7. neděle Dr.Goldammer
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1, U Nemocnice 412510666

2.7. pondělí Dr.Kučerová Dana Teplická 27/29, Děčín 4 412532406

3.7. úterý Dr.Bechyně 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

4.7. středa Dr.Bechyně 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

5.7. svátek Dr.Bechyně
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

6.7. svátek Dr.Bechyně 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

7.7. sobota Dr.Bechyně 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

8.7. neděle Dr.Vyvial Míru 150, Děčín 32 412547729

9.7. pondělí Dr.Dragančevová
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

10.7. úterý Dr.Pokorná Ludvíkovice 71 412511678

11.7. středa Dr.Goldammer 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

12.7. čtvrtek Dr.Pavlovičová Teplická 270, Jílové u Děčína 412550383

13.7. pátek Dr.Gálová
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

14.7. sobota
Dr.Lechtýnská-
Kalixová Jindřichova 337, Děčín 9 474525243

15.7. neděle Dr. Skála Karla Čapka 211/1 413034912
16.7. pondělí Dr.Beranová P.Holého 139/21, Děčín 4 412531294
17.7. úterý Dr.Slavík J.Š. Baara 692/26, Děčín 412507315
18.7. středa Dr.Pohořelá Uzká 167/8, Děčín 412519861
19.7. čtvrtek Dr.Kučerová Miloslava Weberova 7, Děčín 6 412539169

20.7. pátek Dr.Stupák
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

21.7. sobota Dr.Stupák 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

22.7. neděle Dr. Milič Anenská 2, Děčín 1 412514168
23.7. pondělí Dr.Chvátalová Weberova 7, Děčín 6 412539159
24.7. úterý Dr.Milič Anenská 2, Děčín 1 412514168

25.7. středa Dr.Šedivá
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

26.7. čtvrtek Dr.Lechtýnská-Kalixová Jindřichova 337, Děčín 9 474525243

27.7. pátek Dr.Acs
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

28.7. sobota Dr.Walter
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

29.7. neděle Dr.Walter 
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 412510666

30.7. pondělí Dr.Kubíková Dělnická 1974/1b, Děčín 6 412535228
31.7. úterý Dr.Kmínková Komenského 462, Benešov nad Ploučnicí 737168290

Poskytovatel LPS - ordinace pro dospělé                                           
(spádová oblast Děčínska)

Denní rozpis účasti poskytovatelů na LPS
(červenec 2018 - září 2018)

ČERVENEC

Schválil Krajský úřad Ústeckého kraje 
dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, v platném znění.

V Ústí nad Labem
4.7.2018
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Adresa ordinace (ulice, město) 
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Poskytovatel LPS - ordinace pro dospělé                                           
(spádová oblast Děčínska)

Denní rozpis účasti poskytovatelů na LPS
(červenec 2018 - září 2018)

ČERVENEC

Schválil Krajský úřad Ústeckého kraje 
dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, v platném znění.

V Ústí nad Labem
4.7.2018

Provozní hodiny pohotovosti pro dospělé:
Po – Pá     17.00 – 20.00, So, Ne, svátky   9.00 - 18.00

Aktualizace: 31.8.2018

Adresa ordinace (ulice, město) 
interaktivní mapa ordinací

Tel. 
ordinace

Poskytovatel LPS - ordinace pro dospělé                                           
(spádová oblast Děčínska)

Denní rozpis účasti poskytovatelů na LPS
(říjen 2018 - prosinec 2018)

ŘÍJEN
1.11. čtvrtek Dr. Pokorná Ludvíkovice 71 41511678
2.11. pátek Dr. Kmínková Komenského 462, Benešov nad Ploučnicí 737168290

3.11. sobota Dr. Richter Mírové nám. 223, Jílové 412551578

4.11. neděle Dr. Dikeocha Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 

412510666

5.11. pondělí Dr. Chvátalová Weberova 7, Děčín 412539159
6.11. úterý Dr. Pohořelá Úzká 167/8, Děčín 412519861
7.11. středa Dr. Kučerová Miloslava Weberova 7, Děčín 412539169
8.11. čtvrtek Dr. Pavlovičová Teplická 270, Jílové 412550383
9.11. pátek Dr. Kučerová Dana Teplická 27/29, Děčín 412532406

10.11. sobota Dr. Šedivá
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 
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12.11. pondělí Dr. Charouzdová Anenská 385/2, Děčín 412518649
13.11. úterý Dr. Slavík J.Š. Baara 692/26, Děčín 412507315
14.11. středa Dr. Beranová P. Holého 139/21, Děčín 412531294

15.11. čtvrtek Dr. Bechyně
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
budova „O“ - vchod 1 
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16.11. pátek Dr. Bechyně
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
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20.11. úterý Dr. Blažková K. Čapka 1, Děčín 412151561
21.11. středa Dr. Egerová Mírové nám. 128, Verneřice 412559070
22.11. čtvrtek Dr. Slavíková B. Němcové 496/2, Děčín 412519625

23.11. pátek Dr. Stupák
Nemocnice Děčín, U Nemocnice 605/1, 
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27.11. úterý Dr. Kubíková Dělnická 1974/1b, Děčín 412535228
28.11. středa Dr. Herrmannová 28. října 11, Děčín 412519765
29.11. čtvrtek Dr. Fischerová Tylova 783/25, Děčín 734110515
30.11. pátek Dr. Kmínková Komenského 462, Benešov nad Ploučnicí 737168290

LISTOPAD

Schválil Krajský úřad Ústeckého kraje 
dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování, v platném znění.

V Ústí nad Labem
6.9.2018
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Studenti druhých ročníků si na začátku října urychlili příchod podzimu zájezdem do Skotska. Cílem zájezdu bylo poznávání skotské příro-
dy, kultury a samozřejmě také procvičit si jazyk. 

Studenti poznávali ve Skotsku přírodu a kulturu

Ještě před příjezdem do samot-
ného Skotska jsme si zkrátili čekání 
prohlídkou holandského hlavního 
města – Amsterdamu. Cestou do 
hostitelských rodin jsme si prohlédli 
dům, ve kterém strávila několik nocí 
Marie Stuartovna navštívili jsme 
také vilu slavného spisovatele sira 
Waltera Scotta – Abbotsford Hou-
se. Na konci dne jsme se zastavili u 
technické památky Falkirk Wheel – 

důmyslně vystavěného obřího zdy-
madla na přepravu lodí z jednoho 
kanálu do druhého.  Další den jsme 
vydali na celodenní prohlídku hlav-
ního města. Ráno jsme se rozloučili 
se svými hostitelskými rodinami a 
zamířili na sever na ostrov Skye. Po 
cestě jsme zastavili v městečku Stir-
ling a u nejslavnějšího skotského 
jezera Loch Ness. Šestý den se kvůli 
počasí, které bylo stále neúprosně 

deštivé, musel trochu poupravit 
program. I tak jsme toho ale stihli 
opravdu hodně: monolit Old Man 
of Storr, vodopád Lealt Fall, Dunve-
gan a nakonec město Portree. Další 
den nás čekala výprava do přírody. 
Na krátko jsme se zastavili u Eilean 
Donan Castle – nejfotogeničtějšího 
skotského hradu a prohlédli si pří-
stavní městečko Fort William. Poté 
jsme dojeli autobusem do národní-

ho parku Trossachs plného nádher-
ných jezer, skalnatých kopců a dech 
beroucích výhledů. Tam jsme okusili 
Highlands na vlastní kůži při výstu-
pu na kopec Ben A´an. Poslední den 
už probíhal v duchu loučení. V od-
poledních hodinách se celá výprava 
nalodila opět na trajekt a plni neza-
pomenutelných zážitků a krásných 
vzpomínek jsme se vydali na cestu 
zpátky domů.     (Gymnázium Děčín)

V úterý 6. 11. 2018, od 15.00 – 17.00 h se koná v budově Základní 
školy TGM a Gymnázia v ul. Palackého 535 na Den otevřených dveří.

Den otevřených dveří 
Gymnázia v České Kamenici

Pro školní rok 2018/2019 přijí-
máme ke studiu žáky z ročníků 
druhého stupně ZŠ, tzn. z pátých 
i devátých tříd. Rádi Vám odpoví-
me na Vaše dotazy a umožníme 
prohlídku školy i kdykoliv jindy 
dle Vašich časových možností. 

Dohodněte si předem termín na 
telefonním čísle 412 584 468, 605 
291 982 nebo napište Váš poža-
davek na iva.bouskova@zs-gym 
nazium.cz, rádi Vás školou prove-
deme. 

          (Gymnázium Č. Kamenice)



DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Úspěch děčínských
judistických nadějí
na Velké ceně Teplic
Velká cena Teplic patří k nejsilněji obsazeným turnajům, na kterých 
si měří své síly ta nejmladší generace judistů.  

Letos se na ni sjelo celkem 
189 malých judistů ze sedmnácti 
oddílů. I v takto silné konkurenci 
však dokázali naši borci velice sluš-
ně zabodovat. Celkem do Děčína 
přivezli hned 12 cenných kovů.

Z bronzových medailí se ve svých 
váhových a věkových kategoriích 
těšili Dorian Balon a Lukáš Hartig. 
Stříbrná pak byla dvě talentovaná 
děvčata Zuzana Čermáková a Karo-
lína Novotná. Na stupeň nejvyšší po 
tuhých bojích z děvčat vystoupaly 
Ela Nevečeřalová, Nela Doksanská, 

Tereza Faflíková a Eliška Přibilová. Z 
chlapců se ze zlata radovali Vojtěch 
Moučka, Marek Vlach, Matyáš Kuric 
a Radek Vlach.

Trenérka děčínského judistického 
potěru Marie Vršecká okomentova-
la výkon svých svěřenců takto: „Jelo 
sem z Děčína celkem dvanáct zá-
vodníků a odvážíme si dvanáct me-
dailí, takže si troufám tvrdit, že naše 
vystoupení bylo velice úspěšné. Při 
bojích na tatami bylo vidět,  jak moc 
naše děti chtějí uspět, a já jsem moc 
ráda, že se jim to podařilo.“             (JR)

Přijmeme obkladače

První místo v okresním finále
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DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Zámeček 
PASTÝŘSKÁ STĚNA 

pro vaší akci mimo sezónu 
ZDARMA

kapacita 40–60 osob

PRONÁJEM STANU PRO 100 OSOB 
na velké zahradě s altánem, ohništěm, pípou, 

lednicí, mrazákem a zázemí
možnost diskotéky venku i uvnitř

parkování pro cca 30 os. aut
dle dohody zajistíme grilování, raut, 
občerstvení a další vaše požadavky

www.hakl-peceni.cz • tel. 773 548 982 • 777 966 275

a.s.

Podmokelská obchodní

palubky, podlahovky, terasová prkna, dveře,

OSB desky, pracovní desky, LTD, prkna, hranoly,

střešní latě, hutní materiál, hobbymarket,

obklady RAKO, PCI-lepidla, maltové směsi,

barvy, fasády

20% sleva - vruty do dřeva
při odběru celého balení

AKCE 

Dělnická 73, Děčín Vl. tel.: 412 598 234

OTEVŘENO I V SOBOTU
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Kompletní nabídka na www.rkvesta.cz

412 514 521Neváhejte, volejte

Pohraniční 463/5, Děčín I 
pondělí–pátek 8.00–17.00

412 514 521 

www.rkvesta.cz

6610 Zahrádka v kolonii Václavov
Pěkná zahrádka (348 m2) s novou pergolou a 
dřev. boudou, Václavov, Děčín: 140 000 Kč

6467 Ordinace/kanceláře v centru
Nádherné prostory s terasou v centru města, 
96 m2, Děčín: 10 000 Kč/měs + služby

Rodinný dům s velkým pozemkem (4 334 m2) se nachází na krásném místě pod vrcholem 
kopce Chmelák. Objekt prošel rozsáhlou rekonstrukcí, nová střecha, okna, rozvody vody, 
topení a elektřiny. Příslušenství domu tvoří velká zahrada doplňkovou stavbou kolny/ga-
ráže a zastřešené parkovací stání. Dům lze snadno využívat jako dvougenerační se dvěma 
samostatnými jednotkami. Chrochvice, Děčín: 3 950 000 Kč

        6673 Krásný rodinný dům Chrochvice

6626 Komerční objekt Benešov
Kom. objekt - přízemí tvoří garáže, patro dva 
velké prostory, Benešov n.Pl.: 1 280 000 Kč

6670 Prodejna Labské nábřeží
Zrekonstruované nebyt. prostory (114 m2) na 
nábř. v blízkosti ferraty, Děčín: 900 000 Kč

6044 Stavební pozemek Bělá
Slunný pozemek (1315 m2) s povolením, 
Sněžnická ul., Bělá, Děčín: 600 000 Kč

6653 Stavební pozemek Letná
Pozemek (1225 m2) na atraktivním místě, 
Kladská ul., Letná, Děčín: 930 000 Kč

6691 Rekreační chata Studený
Chata v krásné přírodě, pozemek (952 m2) 
se stav. povolením, Studený: 880 000 Kč

6690 Roubený dům Červený vrch
Roubený dům s garáží a zahradou, blízko 
centra, Červený vrch, Děčín: 2 500 000 Kč

Na OH 7.místo
pro děčínskou kajakářku
Olympijské hry mládeže v Buenos Aires, na nichž se prezentovali zá-
stupci 206 zemí světa, byly s třinácti medailemi pro českou výpravu 
nejúspěšnější v dosavadní historii. 

Pod vydařené vystoupení ná-
rodního týmu se podepsali také 
děčínská kajakářka Adéla Házová 
s  trenérem Tomášem Charvátem. 
V  nabité konkurenci při největší 
multisportovní akci pro junior-
ské závodníky potvrdila Adéla 
ambice na umístění mezi elitou, 
ve sprintu postoupila do finálo-
vých vyřazovacích jízd atypické 
olympijské soutěže a dojela si pro 
pěkné 7. místo. Speciální pravi-
dla mládežnické olympiády, kde 
je kladen důraz na všestrannost 
mladých reprezentantů jí poté 
umožnila také start ve slalomu 
a  ani tam si rozhodně neudělala 
ostudu a i mezi specialistkami sla-
lomářkami skončila 17.

Na rozdíl od dospělých při sku-
tečné Olympiádě mají mladí zá-
vodníci na programu nejen své 
sportovní soutěže, ale v  době 
pobytu v  olympijské vesnici také 
různé mezinárodní společenské 

aktivity, workshopy a  přednášky 
na témata týkající se boje pro-
ti dopingu, skloubení sportovní 
a civilní kariéry, prezentace v me-
diích a  sportovní přípravy. Také 
z tohoto důvodu jsou OH mláde-
že nejen vrcholným sportovním 
svátkem, ale také zajímavou a uži-
tečnou životní zkušeností a jakou-

si přípravkou pro adepty startu na 
skutečných OH. Příští letní Olym-
piádu mládeže bude za čtyři roky 
poprvé v  historii hostit africký 
kontinent v senegalském Dakaru. 
                                                          (T.CH.)

„TROPICKÉ LÉTO, 
KRUTÁ ZIMA? 

PŘIPRAVTE SE !“

Teplická 109/181
405 02 Děčín 8
+420 722 660 040
depo-dc@seznam.cz

Kvalitní ledvické nízkosirnaté uhlí skladem.
Vykládka dopravníkem samozřejmostí.
Úklid po vykládce ZDARMA.

OBJEDNÁVEJTE
ONLINE depodc.cz

tel. 735 039 704
Janská 114

PRODEJ
DŘEVĚNÝCH BRIKET

(puky) z tvrdého dřeva
Balení 20 kg za cenu 90 Kč

Při odběru od 10 balení cena  80 Kč
Dopravu je možné zajistit
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Member of Nokian Tyres

P O B O Č K Y

Více info na
www.rehkat.cz/

kariera

ŽIJEŠ PRO SVOU 

PRÁCI STEJNĚ 

JAKO JÁ?

Petr Toncar Dis.
Srdcař fyzioterapeut.

Spolumajitel 
Rehabilitace Kateřina.

PŘIDEJ SE DO 

NAŠEHO TÝMU!

JÍLOVÉDĚČÍN ATRIUM REHKAT HIPO
734 621 918734 346 266 604 252 021 734 845 589 605 288 613
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vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Plavecké závody v Aquaparku
Víkend 3. a 4. listopadu 2018 bude v děčínském aquaparku patřit 
plaveckým závodům, kvůli nimž dojde k úplnému či částečnému 
uzavření kryté plavecké haly. 

V  sobotu 3. listo-
padu se uskuteční 
Velká cena Děčína, 

kvůli níž bude krytá plavecká hala, 
konkrétně její bazénová část, pro 
veřejnost kompletně uzavřena. Pro 
veřejnost bude v provozu wellness 
a venkovní 25m bazén. O den poz-
ději budeme hostit Krajské mistrov-
ství v  plavání na dlouhé tratě 800 

metrů a  1500 metrů, které bude 
trvat zhruba do 13 hodin. Pro zá-
vodníky bude vyčleněn 25m bazén 
a  zadní část aquaparku právě za 
tímto bazénem. Návštěvníci budou 
mít běhen závodů 20% slevu na 
vstupné a  mohou využít bazéno-
vou část atrakcí, tobogány, whir-
pool a dětské brouzdaliště s říčkou.

            (Aquapark)

Dopřejte Vašim nejmenším 
ZDRAVÉ a ZÁBAVNÉ SAUNOVÁNÍ!
Kultura saunování je součástí návyků

zdravého životního stylu.

Saunování je zajištěno v separátní sauně Relax clubu
mimo veřejnost pod odborným vedením. 

Přihlášky posílejte na e-mailovou adresu
skolaplavani@dcsportovni.cz

nebo se můžete přihlásit
přímo v recepci Aquaparku Děčín.

Měření rychlosti
na tobogánu, zpestření
pobytu v aquaparku
Vážení návštěvníci, máme pro Vás další zábavnou novinku a zpest-
ření pobytu v aquaparku.

U  žlutého klasic-
kého tobogánu si 
nově můžete změ-

řit čas své jízdy a pozor, bez ztráty 
bodů. Naopak, můžete soutěžit 
o nejrychlejší čas se svými blízkými 

nebo porovnávat svůj čas dojezdu 
s  aktuálním denním rychlostním 
rekordem. To je výzva a  my jsme 
zvědaví na Vaše časy, tak se ukažte! 
Děcka, budete rychlejší než Vaše ro-
diče?              (Aquapark)

Zlaté, stříbrné, ocelové šperky, 
hodinářské zboží. Prodej a opravy. 
Výměna baterií, vodotěsnost, rytina, 
výkup zlata,nastřelení náušnic. Dárkové 
zboží. Snubní prsteny: 160 vzorů, 
výroba ztraceného prstenu do páru 
nebo výroba páru podle vašeho návrhu.
Zdarma parkování před obchodem

NEJNOVĚJŠÍ 
MODELY 

Casio, Lennox, 
Secco

DRŽÍME STÁLE 
INTERNETOVÉ 

CENY

SLAVÍME 1. NAROZENINY



DĚČÍN
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SPORT A ZÁBAVA
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nově zrekonstruovanými zámeckými 
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kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
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292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
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Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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Sváťovo dividlo a výstava marionet
Výstavy pro rodiny s dětmi patří k dobrým tradicím děčínského zámku. Pro letošní předvánoční období chystá 
zámek speciální výstavu, která potěší velké i malé návštěvníky. 

Svatopluk Horváth, kterého všich-
ni znají jako Sváťu, není jen lout-
koherec, ale také sběratel loutek 
a  jejich velký obdivovatel. Část své 
sbírky bude letos vystavovat právě 
na Zámku Děčín. Sváťovo divadlo 
svými pohádkami dělá radost dětem 
už od roku 1998. Soubor tvoří man-
želé Sváťa a  Alenka Horváthovi z  Li-
toměřic, kteří mají ve svém reperto-

áru přes dvacet klasických pohádek 
(např. O  Koblížkovi, Máša a  tři med-
vědi, Červená karkulka, O  Budulín-
kovi, Perníková chaloupka, Tři malá 
prasátka, Neposlušná kůzlatka, Míša 
Kulička, Povídání o pejskovi a kočičce 
apod.) Domácí scénu má divadlo v Li-
toměřicích, ale když je potřeba, ces-
tuje za dětmi téměř po celé republi-
ce, hlavně v Ústeckém a Libereckém 

kraji, a také v Praze. 
Za dobu své působnosti Sváťovo 

dividlo nashromáždilo více než 200 
dřevěných marionet, proto v březnu 
roku 2012 v  Litoměřicích otevřelo 
Galerii marionet. Ta sídlí v  gotické 
věži zvané Hvězdárna. Většina vysta-
vených loutek pochází od loutkáře 
Františka Pešána z  Mnichova Hra-
diště, který na nich pracoval spolu 
s  řezbářem Jiřím Havelkou z  České-
ho Dubu. Dalšími autory jsou např. 
Jan Kaiser z Prahy nebo Karel Husák 
z  Litoměřic. Nejstarší a  nejvzácnější 
loutkou je čert, který má již přes 110 
let. Loutky z litoměřické expozice ve 
Hvězdárně, která bývá v zimních mě-
sících uzavřena, poprvé vycestovaly 
na výstavu na Slovensko, konkrétně 
do Domu umenia v  Piešťanech, sta-
lo se tak v roce 2016 v rámci festivalu 
Piešťanské randezvous. 

Děčínský zámek se Sváťovým divi-
dlem navázal spolupráci v  roce, kdy 
divadlo slaví dvacáté narozeniny. 
Pro zájemce společně chystají vý-
stavu loutek, kde návštěvníci uvidí 

převážnou část sbírky z  kouzelného 
světa dřevěných herců. Výstava bude 
doplněna i o dvě divadelní loutková 
představení. Při vernisáži to bude 
pohádka Míša Kulička a  v  prosinci 
se pak děti mohou těšit na pohádku 
Jak kočička s  pejskem slavili Váno-
ce. Výstava bude zahájena vernisáží  
17. listopadu a potrvá do 24. února.  
                                   (zámek)

ZooŠkola: Prales na talíři 
seznámí s problematikou 
palmového oleje žáky
ZooŠkola děčínské zoologické zahrady přichází na období od 5. do 
23. listopadu 2018 s mimořádnou nabídkou výukově zážitkového 
programu Prales na talíři.

Během tohoto programu žáci 
poznají dopady pěstování palmy 
olejné na ekosystém tropického 
deštného lesa. Uvědomí si pro-
blémy pralesních oblastí Indoné-
sie, které jsou důsledkem zvýše-
né poptávky po palmovém oleji 
a zakládání plantáží palmy olejné. 
Zamyslí se nad možnostmi řeše-

ní tohoto globálního problému 
vzhledem ke svému spotřebitel-
skému způsobu života. Program je 
doporučen žákům 7. - 9. tříd a od-
povídajícím ročníkům gymnázií. 
Na program je nutné se předem 
objednat na e-mailové adrese: 
zooskola@zoodecin.cz nebo tel. 
412 531 626.     (zoo)

Prokopa Holého 25
Děčín IV (naproti řeznictví Suchoň)

Po–Pá ���–����  ✽  So ���–����

Rády vás uvidíme, přijďte nás navštívit nebo kontaktujte na

Tel.: ��� ��� ���,  ��� ��� ���     A S látky

Nově: Látky na zimní bundy • Šité bundy
Podzimní a zimní úplety
Povlečení, deky, přehozy, polštářky
Dárkové balení ručníků a utěrek

Svíčky adventní 
i s vánočním motivem

776 800 328
LABSKÁ 137/17, DĚČÍN 1

(pod hlavní lékárnou Benu u Labe, budova českých přístavů)

ODDLUŽENÍ
zbavení exekucí a veškerých 

pohledávek poradenství a garance 
100% oddlužení zpracování včetně 

podání advokátní kanceláří
podle zákona 2018 č.182/2006 Sb



DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.
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nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
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scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
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kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.

 strana 15PŘEHLED KULTURNÍCH A SPOLEČENSKÝCH AKCÍ

Přehled kulturních a společenských akcí  3. 11. - 16. 11.

ÚT  6. 11.    19.00 
DOLOMITY OBJEKTIVEM JANA 
KURELA - děčínský fotograf pro-
vede svou technikou fotografování 
krajiny, včetně tipů na finální úpravy.

ČT  8. 11.  19.00 
BOHOVÉ A DÉMONI STAROVĚ-
KÝCH CIVILIZACÍ - přednáška 
egyptoložky Renaty Langráfové  

ÚT  13. 11.  19.00 
ENGLISH SMALL TALK

ÚT 6. 11. - PÁ 9. 11.    8.30, 10.30
Knihovní sál (určeno pro ZŠ)
TMA PŘEDE MNOU, TMA ZA MNOU
Program je třeba dopředu objed-
nat. Jednotné vstupné 50 Kč.

SO 17. 11.   15.00          černá kuchyně
VERNISÁŽ VÝSTAVY LOUTEK
- SVÁŤOVO DIVIDLO
Kouzelný svět dřevěných herců 
představuje sběratel a  výborný 
loutkoherec Svatopluk Karásek. Pro-
běhne i  loutkové představení po-
hádky Míša Kulička. Vstupné: 30 Kč.

www.amidacentrum.cz

ST  7. 11. 18.30
TANEC A MALOVÁNÍ - workshop 

SO 10. 11. 9.00
HLÍVA V KUCHYNI - Ondřej Hudrlík

Výstava chodba 3.patro:
ROK 1918 NA ÚSTECKU
Témata týkající se ústeckého regio-
nu, zpracovaná doktorandy ústecké 
filozofické fakulty

Výstava chodba 2.patro:
SPOJENÉ SVĚTY 2018
Fotografická výstava mapující spo-
lečné akce Dobrovolnického centra 
Slunečnice, Diakonie Pirna a Kultur 
Aktiv Drážďany, které propojují svě-
ty lidí s handicapem na obou stra-
nách hranic.

Přednáškový sál:
ÚT 6. 11. 16.00
ROK 1918 NA ÚSTECKU - vernisáž 
výstavy + přednáška. 

ČT 8. 11. 17.00
KYTLICE NYNÍ A KDYSI… odsun, 
znovuoživování tradic, současný ži-
vot v obci aj. Přednáší Petr Kubát

ÚT  13. 11. 17.00
VOJENSKÉ OBSAZENÍ POHRANIČÍ 
PO 28. ŘÍJNU 1918  

prodlouženo ještě na celý listopad
PŘIJĎTE SI NAHRABAT DO ZOO
I po celý listopad podzimní brigáda 
pro školy - pomoc s hrabáním listí 
v  areálu zoo. Za pomoc program 
ZooŠkoly zdarma.

SO 3. 11.  15.00
STRAŠIDELNÁ ZOO
Již tradiční podvečer se strašidly, 
dlabání dýní, strašidelná stezka, 
lampiónový průvod.

PO 5. – PÁ 23. 11.
PRALES NA TALÍŘI
Mimořádný program ZooŠkoly,
nutno objednat předem.

Výstavy a expozice:
Peníze doby nouze 1918  -  SRPEN 
1968 v Děčíně

SO  3. 11.  17.00
POCTA PROFESORCE JITCE 
ŠVÁBOVÉ
Symbolické vstupné  100,- Kč

NE  4. 11.  15.00
O ČARODĚJNÉ KRČMĚ
vstupné: 50, 40, 30,- Kč

ÚT  6. 11.  19.00     E
DRAHÁ LEGRACE
vstupné:  300, 280, 250, 150,- Kč    

PO 12. 11. 19.00    D2
DEBURAU
vstupné: 250, 230, 200, 150,- Kč

ÚT 13. 11. 19.00    S
PRAVDA O 17. LISTOPADU
vstupné: 230 Kč

ST 14. 11.  19.00
ONDŘEJ RUML - ONE MAN SHOW 
NAHUBU
vstupné: 250 Kč

ČT 15. 11.  19.00    D1
ZAMILOVANÝ SHAKESPEARE
vstupné: 270, 250, 230, 150,- Kč

SO  3. 11. 15.00     3D  (DAB), NE  4. 11.   
15.00   2D (DAB)
LOUSKÁČEK A ČTYŘI ŘÍŠE

SO  3. 11.  15.00, NE  4. 11.   15.00
ČESKO-NĚMECKÉ LOUTKOVÉ
DIVADLO PRO DĚTI

SO  3. 11.  17.30, NE  4. 11.   17.30
THE PERFECT KISS

SO  3. 11.   20.00, NE  4. 11.   20.00
BOHEMIAN RHAPSODY

SO  3. 11.   22.00    (D)
GHOST OF YOU & RADICAL MIRA-
CLE & ALICE ROGER

PO  5. 11.  19.00
KIBERA: PŘÍBĚH SLUMU

PÁ  9. 11.  16.30    2D, SO 10. 11. 14.00   
3D,  NE  11. 11.   15.00    2D
GRINCH

PÁ  9. 11.  19.00, NE 11. 11.   20.00
DÍVKA V PAVOUČÍ SÍTI

SO 10. 11.  16.00, NE 11. 11.  17.30

ST  7. 11.   20.00
UNDERGROUND COMEDY
- STAND UP SHOW
Vystoupení stand up komiků, kte-
ří se nebojí dělat legraci ani z  těch 
nejtřaskavějších témat.

ČT  8. 11.   20.00
SILNÝ ŘEČI
Hosty budou herec, režisér a muzikant 
Vojta Kotek a novinář Jindřich Šídlo.

PÁ   9. 11.  21.00
NAROZENINOVÁ PÁRTY,
ANEB JE NÁM 10 LET! 
James Harries + Ventolin + DJ Mar-
doša (Tatabojs)

ST 14. 11.  20.00
OSKAR PETR A BAND
- VZPOMÍNKA NA MARSYAS
Jedna z největších legend českého 
folku a folk rocku, jehož písně pro-
slavil mimo jiné film Pupendo.

ÚT 13. 11.  17.30
TEN, KDO TĚ MILOVAL

SO 10. 11.  18.45     MET
MARNIE 

PO 12. 11.  19.00
SVĚDKOVÉ PUTINOVI

ÚT 13. 11.  20.00
PASAŽEŘI

ST 14. 11. 17.30  2D (TIT), ČT 15. 11. 
17.30  2D (DAB), PÁ 16. 11. 17.30  2D 
(DAB)
FANTASTICKÁ ZVÍŘATA: GRIN-
DELWALDOVY ZLOČINY

ČT 15. 11.  20.00,  PÁ 16. 11.  20.00
ONI A SILVIO

ÚT  6. 11.  17.30  BLOK 1 
ÚT  6. 11.  20.00 BLOK 2
ST  7. 11.  17.30  BLOK 3
ST  7. 11.   20.00 BLOK 4 
ČT  8. 11.  17.30  BLOK 5
ČT  8. 11.  20.00 BLOK 6

ST 14. 11. 18.00
CESTA K ZERO WASTE
Jak nakupovat a žít bez obalů a co 
nejvíce zamezit vzniku plastového 
odpadu. 

ČT 15. 11. 17.00
FASCINUJÍCÍ ŽIVOT PAVOUKŮ 
- ve spolupráci s  AOPK ČR – CHKO 
České středohoří, NPČS, ČSOP

Výtvarná učebna 2. patro:
SO 10. 11. 9.30-11.00
PLSTĚNÍ PANENEK Z OVČÍHO 
ROUNA - výtvarná dílna pro rodiče 
s dětmi. Cena 50Kč/panenka.



DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.

DĚČÍN
MĚSTO, KTERÉ 
MUSÍTE VIDĚT

SPORT A ZÁBAVA
Pokud Vás však v Děčíně zastihne nepříznivé 
počasí, nemusíte si zoufat. Vydejte se za sportem 
a zábavou do Aquaparku. Ten se svými tobogány, 
krytými i venkovními bazény a sportovišti spolehli-
vě zabaví celou rodinu.

DOBRODRUŽSTVÍ 
UPROSTŘED DĚČÍNA

LABSKÁ STEZKA

Hned naproti slavné ferratě se nad ře-
kou Labe tyčí na skalním masivu zámek 
s dalším NEJ – totiž s nejdelší přístu-
povou cestou, která měří úctyhodných 
292 m. Není to tak dávno, co byl právě 
děčínský zámek vinou dlouholetého 
pobytu sovětských vojsk ve skličujícím 
stavu. Teď se ale okolí zámku honosí 
nově zrekonstruovanými zámeckými 
zahradami a parkem, v jehož těsné blíz-
kosti prochází další zdejší NEJ – nejfrek-
tovanější cyklostezka v republice.

Malebným podzámčím vede Labská 
stezka a lemuje romantické záhyby 
řeky Labe. Vstupuje zde do dalšího NEJ 
- nejhlubšího pískovcového kaňonu v 
Evropě. Ze sedla kola se nabízí velko-
lepý pohled na tuto neopakovatelnou 
scenérii Labského kaňonu. Tu si také 
můžete vychutnat třeba na výletní lodi, 
kterou ocení zejména děti. Užijete si 
pohodový rodinný výlet například s 
šálkem dobré kávy. Pokud jste povahou 
dobrodruzi, jistě vás osloví možnost 
sjet kaňon trochu akčněji na raftu.

Přijeďte a přesvědčte se sami, že 
Děčín určitě stojí za návštěvu.

ZPRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města Děčín

Město Děčín - zpravodaj • Vydává statutární město Děčín, se sídlem Mírové nám. 1175/5 Děčín IV • Periodicita: 23 x
ročně •  Periodický tisk územně samosprávního celku  •  IČ:00261238 •  Registrace: MK ČR E 14498  •  Tel. 412 593 111 
e-mail: posta@mmdecin.cz  •  DTP, tisk: tiskárna Jiprint s.r.o. Jihlava • www.jiprint.cz  •  tel.: +420 567 304 720  
redakce: tiskovy.mluvci@mmdecin.cz • www.mmdecin.cz • inzerce: hladikova.vera@seznam.cz • tel. 777 632 826

Z PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města Děčín

www.zpravodajdecin.com

náklad 26.000 ks  •  do všech domácností ZDARMA  •  ročník 9  •  číslo 22/2011 • 17. 12. 2011

vyšetření zraku, aplikace kontaktních čoček, 
velký výběr brýlových obrub  

www.optikakrnak.czTel.: 412 531 434

oční optika Bc. Pavel Krňák

Tř. Čs. legií 1083/10 
405 02 Děčín IV

registrovaný optometrista
statut zdravotnického zařízení

 MĚSTO DĚČÍN

Statutární město Děčín

přeje hodně štěstí 
a zdraví v novém roce

PF 2012

František Pelant
primátor

 str.3

 str.3

 str.3

   str.6

 str.3

   str.13

  str.13V prosinci bude omezen provoz 
na odboru sociálních věcí 
a zdravotnictví

Dotazy a požadavky na zimní 
údržbu  volejte dispečerovi

Trhy na Masarykově 
náměstí pokračují 

Od nového roku začne
sociální dávky vyplácet 
úřad práce

Cenu města získaly 
dvě osobnosti

Nová vitrína kina

Pozvánka na Rybovu 
mši vánoční
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Topení kapra a Vynášení zimy do hor
Děčínská „Společnost pro přepravu ročních období vodní cestou“ 
pořádá, jako každoročně, pro své příznivce a širokou děčínskou 
veřejnost, dvě tradiční akce spojené s vánočním časem. 
  Na Štědrý den, 24. prosince v 11 
hodin, se sejdeme u Zámeckého 
rybníka, kde se uskuteční 14. ročník 
„Topení vánočního kapra“ a na Ště-
pána, 26. prosince, budeme opět vy-
nášet zimu do hor, pro velký úspěch 
opět na Sněžník. Sraz účastníků 17. 
ročníku je v 10.30 hod před zámeč-

kem v Bynově, odkud vyrazíme 
pěšky na sněžnickou rozhlednu. 
Každý účastník obdrží vrcholový 
diplom a učiní tak maximum pro 
své tělo přecpané vánočními dob-
rotami.
  Na hojnou účast se těší vedení 
Společnosti. (spprovc)

všem občanům města

www.zpravodajdecin.com MĚSTO DĚČÍN
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O třetí adventní neděli se na zámku uskutečnil tradiční předvánoční trh, 
který tentokrát přilákal rekordní množství návštěvníků.
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OKAMŽITÉ ZASTAVENÍ EXEKUCÍ

RYCHLÉ A BEZCHYBNÉ PODÁNÍ
VE SPOLUPRÁCI S AK-dle novely IZ

LABSKÉ NÁBŘEŽÍ 318/17 DC IV
(Pod Pastýřskou stěnou - vedle skalní lezecké stěny)

§
Tel.: 724 959 267

ODDLUŽENÍ

Prověřujte komu svěříte své problémy

10 let odborné praxe v oblasti

WDA Assembly s.r.o.
Hledáme kolegy do našeho kolektivu!

Ústecká 840/33, Děčín
E: jindriska.cervenkova@kabelovna.cz
T: 412 706 246

Pro tradiční výrobu kabelů a kabelových propojek nabíráme:
 – Operátor/operátorka kabelové výroby, obsluha lisu
 – Dělník/dělnice do kabelové konfekce

Nabízíme:
 – Mzdu odpovídající pracovnímu zařazení a zkušenosti
 – 4000 Kč náborový příspěvek, stravenky, penzijní připojištění, 

25 dní dovolené
 – Stabilní práce, jedno- i vícesměnný provoz, zázemí mezinárodní 

firmy


